
Protokół nr 23/08 

posiedzenia Komisji Rewizyjnej Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego, które odbyło się w dniu 15 grudnia 2008 r. 

( w  d n i u  o b rad  s e s j i  w  Świ ę t o k r z ys k i m C en t ru m O n k o l o g i i )  

Posiedzenie rozpoczęło się o godz. 9.00 i trwało do godz. 9.45 

W posiedzeniu udział wzięli członkowie Komisji oraz osoby zaproszone 
zgodnie z listami obecności stanowiącymi zał. nr 1i 2  do niniejszego protokołu.   

Prowadził obrady Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Bogusław Moskal. 

Radni otrzymali: 

wysłane w dniu 3 grudnia  2008 r. w załączeniu do  zaproszenia na posiedzenie:  

1. projekt planu kontroli Komisji Rewizyjnej na 2009 rok wraz ze 
stosownym projektem uchwały Sejmiku, 

2.  kopie protokołów kontroli przeprowadzonych w: 
� Teatrze im. Stefana śeromskiego w Kielcach 
� Centrum Kształcenia Pracowników SłuŜb Społecznych w SkarŜysku-

Kamiennej 
� Departamencie Infrastruktury Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Świętokrzyskiego 

Przewodniczący obrad, na podstawie listy obecności, stwierdził, 
Ŝe w posiedzeniu uczestniczy 7 radnych, co stanowi kworum wymagane 
do podejmowania uchwał.  

Przewodniczący obrad zwrócił się z pytaniem do radnych, czy zgłaszają uwagi 
do porządku obrad przesłanego przy zaproszeniu na posiedzenie Komisji. 

Komisja uwag nie zgłosiła i przegłosowała jednogłośnie porządek obrad 
w następującym brzmieniu: 

1. Zatwierdzenie projektu planu kontroli Komisji Rewizyjnej na 2009 rok. 
2. Przyjęcie protokołów kontroli przeprowadzonych w:  
1) Departamencie Infrastruktury Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Świętokrzyskiego w przedmiocie wydatków związanych z finansowaniem 
zadań w zakresie organizowania i dotowania kolejowych regionalnych 
przewozów pasaŜerskich oraz wydatków stanowiących dopłaty dla 
przewoźników wykonujących krajowe autobusowe przewozy pasaŜerskie z 
tytułu stosowania ustawowych ulg w przewozach pasaŜerskich (stan na dzień 
30 września 2008 r.)  

2) Teatrze im. Stefana śeromskiego w Kielcach w przedmiocie działalności 
statutowej jednostki.  

3) Centrum Kształcenia Pracowników SłuŜb Społecznych w SkarŜysku-
Kamiennej w przedmiocie działalności statutowej jednostki.  
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3. Wyznaczenie zespołów kontrolnych i terminów do przeprowadzenia kontroli: 
• realizacji uchwał Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego podjętych 

w okresie od 9 listopada 2007r. do 3 listopada 2008 r.  
• realizacji uchwał Zarządu Województwa Świętokrzyskiego podjętych 

w okresie od 31 października 2007 r. do 31 października 2008 r.  
4. Sprawy róŜne.  

P r z e b i e g  p o s i e d z e n i a :  

Ad 1.  
Przewodniczący obrad poinformował, Ŝe nie wpłynęły Ŝadne uwagi i wnioski 
do treści wstępnego projektu planu kontroli wypracowanego na posiedzeniu 30 
października br. Wobec powyŜszego stwierdził, Ŝe dokument w takim stanie 
moŜna poddać na najbliŜszej sesji Sejmikowi do zatwierdzenia. Zapoznał z 
treścią projektu uchwały Sejmiku w tej sprawie.  

Radni wyrazili wolę przekazania Przewodniczącemu Sejmiku - w celu 
zamieszczenia w porządku obrad najbliŜszej sesji - projektu planu kontroli wraz 
z projektem stosownej uchwały  w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 3 do 
protokołu. Komisja upowaŜniła Przewodniczącego Komisji do zreferowania 
i zarekomendowania Sejmikowi dokumentu na najbliŜszej sesji. Uchwała Nr 
28/08 stanowi zał. nr 4 do protokołu.  

Ad 2.  
Przyjęcie protokołów kontroli:  

1) Członek Komisji Pan Andrzej Nowak, jako przewodniczący zespołu 
kontrolnego, zapoznał Komisję z protokołem nr 23/08 kontroli 
przeprowadzonej w Departamencie Infrastruktury Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Świętokrzyskiego w przedmiocie wydatków związanych z 
finansowaniem zadań w zakresie organizowania i dotowania kolejowych 
regionalnych przewozów pasaŜerskich oraz wydatków stanowiących dopłaty 
dla przewoźników wykonujących krajowe autobusowe przewozy pasaŜerskie 
z tytułu stosowania ustawowych ulg w przewozach pasaŜerskich (stan na 
dzień 30 września 2008 r.) Protokół nr 23/08 wraz z załącznikami znajduje się 
w odrębnej teczce KS.0043 Działalność kontrolna Komisji.  
Uwag i wniosków nie zgłoszono. 
Komisja jednogłośnie zatwierdziła protokół kontroli i upowaŜniła 
Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej do przedłoŜenia Sejmikowi do 
przyjęcia na najbliŜszej sesji wyników kontroli. Uchwała Komisji Nr 25/08 
stanowi załącznik nr 5 do protokołu. 

2) Przewodniczący Komisji Pan Bogusław Moskal, jako przewodniczący 
zespołu kontrolnego, zapoznał Komisję z protokołem nr 24/08 kontroli 
przeprowadzonej w Teatrze im. Stefana śeromskiego w Kielcach w 
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przedmiocie działalności statutowej jednostki. Protokół nr24/08  wraz z 
załącznikami znajduje się w odrębnej teczce KS.0043 Działalność kontrolna 
Komisji.  
Uwag i wniosków nie zgłoszono. 
Komisja jednogłośnie zatwierdziła protokół kontroli i upowaŜniła 
Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej do przedłoŜenia Sejmikowi do 
przyjęcia na najbliŜszej sesji wyników kontroli. Uchwała Komisji Nr 26/08 
stanowi załącznik nr 6 do protokołu. 

3) Zastępca Przewodniczącego Komisji Pan Józef Grabowski, jako 
przewodniczący zespołu kontrolnego, zapoznał Komisję z protokołem nr 24/08 
kontroli przeprowadzonej w Centrum Kształcenia Pracowników SłuŜb 
Społecznych w SkarŜysku-Kamiennej w przedmiocie działalności statutowej 
jednostki. Protokół nr25/08  wraz z załącznikami znajduje się w odrębnej 
teczce KS.0043 Działalność kontrolna Komisji.  

  Uwag i wniosków nie zgłoszono. 
  Komisja jednogłośnie zatwierdziła protokół kontroli i upowaŜniła 

Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej do przedłoŜenia Sejmikowi do 
przyjęcia na najbliŜszej sesji wyników kontroli. Uchwała Komisji Nr 27/08 
stanowi załącznik nr 7 do protokołu. 

Ad 3.  
• Komisja powołała zespół kontrolny w składzie: Pan Andrzej Nowak  

(przewodniczący) i pan Krzysztof Dziekan, do przeprowadzenia kontroli 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w przedmiocie 
realizacji uchwał Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego podjętych 
w okresie od 9 listopada 2007r. do 3 listopada 2008 r. Kontrola przebiegać 
będzie w dniach 10 – 29 stycznia 2009 r.  

• Komisja powołała zespół kontrolny w składzie: Pan Bogusław Moskal 
(przewodniczący) i pan Józef Bąk, do przeprowadzenia kontroli Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w przedmiocie realizacji 
uchwał Zarządu Województwa Świętokrzyskiego podjętych w okresie od 31 
października 2007 r. do 31 października 2008 r. Kontrola przebiegać będzie 
w dniach 28 – 29 stycznia 2009 r.  

Ad 4. 
Spraw róŜnych nie zgłoszono. 
Na tym posiedzenie zakończono. 
Protokół sporządziła Barbara Loch. 

     Przewodniczący obrad 

 

     Bogusław Moskal 

 


